[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]

2021年9月２１日
国際ロータリー第2790地区
 2021-22年度
 　 クラブ会長・幹事　各　位
（写し）ガバナー補佐　各　位
国際ロータリー第2790地区
2021-22年度ガバナー　梶原　等
管理運営統括委員長　中村　俊人
フェローシップ・親睦活動委員長　吉田　理愛

職業分類データベース化における情報提供のお願い
（第２弾：宿泊施設）

　拝啓　清涼の候、貴クラブにおかれましてはますますご清祥の段、お慶び申し上げます。年度の初めに当委員会より職業分類のデータベース化に伴い、飲食店関連の事業に携わる会員のご紹介をお願い致しましたところ37店舗の申請を頂きました。ご協力大変感謝申し上げます。現時点でお寄せ頂いた飲食店情報と、地区内クラブの例会場をGoogleマップに落とし込みましたので、下記QRコードを読み込み、メーキャップや、お出掛けの際にご活用頂ければ幸いです。引き続き、第２弾としまして宿泊施設バージョンを募集しますので、貴クラブ会員の事業所で、該当する会員をご紹介頂きたくお願い申し上げます。
　お寄せ頂いた情報は、添付の《個人情報保護方針》に則って慎重に扱います。貴クラブにてご賛同また、ご参加頂ける会員には、添付の《職業分類データベース情報調査アンケート》にご記入頂き、署名をした《個人情報保護方針》と共にfaxもしくはメールにてガバナー事務所まで返送をお願い致します。
　複数店舗の展開がある場合は、アンケートは１店舗毎にそれぞれご記入頂き、署名は１枚で結構です。提出期限は特に設けておりません。皆様から返送して頂いた情報を都度更新していきます。　第１弾（飲食店）の情報も引き続き募集しております。（申請用紙は2790地区HP委員会ページよりダウンロードできます。）
　又、本事業についてのご意見、ご提案、データベース化にリクエストする職業分類など幅広いご意見も同時に募集しておりますので、ご理解ご協力の程、何卒宜しくお願い致します。
敬具
[image: IMG_256]　←第2790地区ロータリアン親睦ツール
image1.png

image2.emf
2021-22

GOVERNOR HITOSHI KAJIHARA

【GOVERNOR OFFICE】

Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008

E-mail : 21-22gov@rid2790.jp

3-1-1-302, TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042

image3.emf
国際ロータリー第2790地区

image4.png
<
‘:9‘

L)
X

FHLLED AALGODANEEZEDICTB=HIC

image5.emf
ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790

image6.emf
2021-22年度

ガバナー　梶原　等

【ガバナー事務所】

〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302

Tel. 043-284-2790　Fax. 043-256-0008

E-mail : 21-22gov@rid2790.jp